LICEO ARTISTICO ENZO ROSSI - C.F. 80203770583 C.M. RMSD06000G - AA9702D - Ufficio Protocollo
r01-00031.65/E-del-05/06/2023-19:08:08

UNIONE EUROPEA

Fondo europeo di sviluppo regionale

kp : : 1 é E /ﬁ'}/”/f’ﬂ( (X"// /ft’fl/ ACAe

Ll
e N

i~y

=
5

" /ZJ;/J%"/(/ A %‘/Ar{?)//r’ e dol /4///(:

LICEO ARTISTICO STATALE “ENZO ROSSI”

VIA DEL FRANTOIO, 4 - 00159 ROMA — TEL. 06/121123145 - C.F. 80203770583
DISTRETTO 13 - COD. MIN. RMSD06000G — RMSD06001L (SEDE CARCERARIA REBIBBIA)
RMSD060501 (PERCORSO II° LIVELLO — ROMA) — RMSD60512 (PERCORSO II° LIVELLO — CAVE)
www.liceoartisticoenzorossi.edu.it — e-mail: rmsd06000g@istruzione.it
SEDE STACCATA “Henri Matisse” Cave (RM) — SEDE STACCATA “C.C.F. Rebibbia”

[ [
=
I
20

CUP: G84D22006150006
CIP: M4C113.2-2022-962-P-12132
DENOMINATO: Factory For Future
All’albo dell’Istituto
Agli atti dell’istituto
Oggetto: Conferimento dell’incarico di progettista al Dirigente Scolastico NON ONEROSO
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante ‘Norme generali sull’ordinamento
del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche’ e ss.mm. ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni

VISTO il Decreto Interministeriale primo febbraio 2001 n. 44, ‘Regolamento concernente le
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;

VISTO il Decreto Ministeriale del 14 giugno 2022 n. 161 recante “Adozione del “Piano Scuola
4.0” in attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative,

VISTO il Decreto Ministeriale 8 agosto 2022, n. 218, relativo al riparto delle risorse fra le
istituzioni  scolastiche per l'attuazione del Piano Scuola 4.0 nell'ambito

VISTA la Nota MIM n. 107624 del 21 dicembre 2022 recante “Istruzioni operative” per la
Scuola 4.0;

VISTA la Nota MIM n. 4302 del 14 gennaio 2023 recante le FAQ relative alla Missione 4
Istruzione e ricerca — Investimento 3.2 del PNRR — Scuola 4.0. citca ’eventuale

VISTO il progetto presentato e 'accordo di concessione sottoscritto dall’Unita di Missione

che autorizza il finanziamento del codice progetto M4C113.2-2022-962-P-12132Cup:
G84D22006150006 dal Titolo Factory For Future";

RICHIAMATA Ia delibera del Consiglio d’Istituto e successive modificazioni e integrazioni con la
quale ¢ stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022-2025;

RICHIAMATA la delibera del Consiglio di istituto di approvazione del programma annuale
dell’esercizio finanziario 2023;

RICHIAMATA la delibera del Collegio dei docenti di adesione, presa d’atto dell’approvazione ,
sottoscrizione dell’accordo di  del progetto;

Investiamo nel vostro futuro




UNIONE EUROPEA

Fondo europeo di sviluppo regionale

r ( 1 .
g%%é - -
™ * /ﬁ"ﬂf:]!(’ﬂ(' (X"//.Z//’fﬁ.’f;’«‘ﬂ(’

k Per la scuola

CONSIDERAT che per la realizzazione di quanto previsto dalla Missione 4 Istruzione e ricerca —
(0] Investimento 3.2 del PNRR — Scuola 4.0, il Supporto al RUP costituisce uno
strumento operativo necessario e¢ fondamentale;

VISTA L’urgenza di procedere con lattivita negoziale in vista della data prevista di conclusione
del progetto del 30 GIUGNO 2023;

DISPONE

L’affidamento dell’incarico di progettista non oneroso al Dirigente Scolastico Prof. Danilo Vicca nato a
Formia (LT) il giorno 10/07/1974

I compiti del progettista sono:
e predisporre il piano acquisti per consentire I'indizione di una gara per la fornitura
delle attrezzature previste dal suddetto progetto;

e operare in conformita alle disposizioni e istruzioni per 'attuazione dei progetti
finanziati dalla linea di investimento 3.2 del Piano nazionale di ripresa e resilienza
(Missione 4, Componente 1), denominata “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio,
nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, che intende promuovere un forte
impulso alla trasformazione degli spazi scolastici in ambienti innovativi di
apprendimento e alla realizzazione di laboratori per le professioni digitali del futuro,
investendo complessivamente 2,1 miliardi ”;

e di verificare la piena corrispondenza tra le attrezzature previste dal progetto
approvato (matrice acquisti o elenco attrezzature) e quelle richieste nel piano degli
acquisti (capitolato tecnico);

e di controllare l'integrita e la completezza dei dati relativi al piano PNRR inseriti
nell’apposita piattaforma telematica FUTURA ISTRUZIONE e di provvedere alla
compilazione nella stessa piattaforma delle matrici degli acquisti;

L’incarico viene assunto a titolo non oneroso

11 presente decreto ¢ pubblicato all’Albo dell’istituzione Scolastica per la massima diffusione
http://www.liceoartisticoenzorossi.edu.it/

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.re Danilo Vicca

Documento informatico firmato
digitalmente ai sensi del D. 1.gs n. 82/2005

@ oo
Investiamo nel vostro futuro


http://www.liceoartisticoenzorossi.edu.it/

		2023-06-05T19:08:31+0200
	DANILO VICCA




